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CONCEPTO

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2021y 2020

(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

7,126,818
3,630,327
0
-821,591
0

0

0

9,935,555

10,033,384

102,715
96,104
1,500

0

0

0

0

200,319

0
7,126,818
3,607,828

0

-821,591

0

0

0

9,913,056

10,113,375

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Ntrne Dacivne

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

3,286

Pl eNeNeNeNoNol

3,286

[eNeNeNeNe]

3,286

6,311,030

6,311,030
0
0

3,719,068

93,865
3,625,203

0
0
0
0
0

0

113

Pl eNeNeNeNoNo

113

[eNeNeNeNe]

o

113

6,311,030

6,311,030
0
0

3,802,232

127,527
3,674,705

oo o o oo

10,030,098 10,113,262

10,033,384 10,113,375

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Le6n Felipe Canti Pérez
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