

## COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS Estado de Situación Financiera

Al 31 de Marzo de 2021 y 2020 (Pesos)

CONCEPTO	Añ 2021	io 2020	CONCEPTO	Añ 2021	o 2020
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	66,929	102,715	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	3,286	113
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	30,900	96,104	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	1,500	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
nventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos	0	0 <b>n</b>
Total de Activos Circulantes	97,829	200,319			
			Total de Pasivos Circulantes	3,286	113
ctivo No Circulante			Pasivo No Circulante		
oversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
ienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	7,126,818	7,126,818	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
ienes Muebles	3,630,327	3,607,828	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
activos Intangibles	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-821,591	-821,591	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0			
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Dtros Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
	U	U	Total del Pasivo	3,286	113
Total de Activos No Circulantes	9,935,555	9,913,056	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	10,033,384	10,113,375	HAGIERDA I GOLIONI I ATTIMONIO		
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	6,311,030	6,311,030
			Aportaciones	6,311,030	6,311,030
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	3,719,068	3,802,232
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	93,865	127,527
			Resultados de Ejercicios Anteriores	3,625,203	3,674,705
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	10,030,098	10,113,262

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. León Felipe Cantú Pérez Coordinador Estatal Suplente Lic. Juan Antonio Rojas Morales Subdirector de Administración y RH